dem solidioris doctrinæ magnæqve celebritatis Viros.
 ORTHOD. Parcius ista tamen, *ωναγέ*. Eliæ non turbant Israëlem; Theologi vere Lutherani non *μόρφωσιν* pietatis, sed pietatem cum sinceritate doctrinæ conjunctam sequuntur. Hi, inquam, utut muneris elenctici, divinitus commissi, memores, idqve decenti cum zelo obeuntes, tamen intra cancellos moderationis prudentiæq; Christianæ subsistentes, Israëlem non turbant. Cogita ergo, annon turbatores isti sitis (ignosce verbo, si severiora objectanti severiora quoqve respondero, & ita *memoriale meum tergeminum, syllogisticum, analogisticum ac dialogisticum* in timore Domini contraxero) Tute cum Tuis. Vos enim, ô Chiliaſtæ, cum Hyperaspistis vestris a latere, id hactenus egistis, ut simplicitatem orthodoxam desereretis, *κενοφωνίας & καινοφωνίας* vestras acriter, tanqvam pro aris & focis pugnando, & secus sentientes acerbe traducendo, tueremini; & vos ipsi tamen carnalia etiamnum sapiendo errasse minime vultis. Hinc illæ lacrymæ: Hinc sermonem vestrum instar gangrænæ etiamnum serpere non est mirum. Vobis itaqve, qvi illuminationem præ cæteris singularem jaētitantes simplicitatem orthodoxam deseritis, non nobis, qvi eam tuemur, coram tribunalí Domini grave erit stare. Vos Sionem orthodoxam, pressam eheu! ac tantum non oppressam, ludibrio heterodoxorum exponitis; non nos. Proin redundat in vos scandali accepti culpa; non in nos, qvibus commendatis simum est illud æterna memoria dignum Gerhardi nostri effatum L. de Consumm. Sec. §. 80. *detrahendam esse Chiliaſticæ opinioni larvam, quocunq; tandem minio pingatur, ac quacunq; ceruſſa obducatur.*

ERRATIS, qvæ forsitan irrepsere, typicis annumerari potest, qvod pag. 29.
 lin. 9, 10. pro *animalibus* legendum sit *animabuſ*.

Fabu-

Fabula, mille annos renovans hoc tempore
diro,

Non genio arridet, dulcis Amice, Tuo.
Excutis hanc sine dente ad sacri oracula verbi,
Hisqve minus vapidam congruere , ipse
doces.

Eia bonum factum ! Precor, hæc industria mille
Det, si non annos, mille brabea Tibi.

Ita commendatione piorum dignissimo
DOMINO RESPONDENTI, Auditori
suo assiduo , gratulabundus applaudit
PRÆSES.

DVm mille annorum Regnum perpendis ,
acumen

Judicij monstras ingeniumq; sagax.
Gratulor hoc specimen Doctrinæ, ac pectore toto,
Post ut Te maneant gaudia mille, precor.

Ita Nobilissimo atq; clarè docto DOMINO
RESPONDENTI, specimen Erudi-
tionis egregium edenti, exigua qvi-
dem vena , sed meliore tamen affe-
ctu, qvem Patria , qvam unam cum
ipso habet , & mores ejusdem opti-
mi omnino exigunt , applaudere
voluit